LN | PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LN
Concentramento B - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
20/11/2022 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 VAGGE Mauro 2002 ITA Superba Nuoto ssd 23.66 25.35 49.01

2 FREGOSI Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 25.11 27.51 52.62

3 BAIARDI Giacomo 2004 ITA Superba Nuoto ssd 26.01 27.85 53.86

4 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 26.59 28.40 54.99

5 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 26.62 28.67 55.29

6 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.86 28.72 55.58

7 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 26.86 28.91 55.77

8 BOSTICCO Federico 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.12 28.79 55.91

9 CAMPI Edoardo 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.20 29.24 56.44
10 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.04 29.45 56.49
11 MERIGHI Giuseppe 2003 ITA Superba Nuoto ssd 26.70 29.96 56.66
12 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 27.72 29.06 56.78
13 AMADI Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 27.45 29.55 57.00
14 CAMILLI Mattia 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.77 29.30 57.07
14 SANFRATELLO Luca 2006 ITA Superba Nuoto ssd 27.08 29.99 57.07
16 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.94 29.72 57.66
17 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.55 30.12 57.67
18 FOSSATI Michele 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 27.68 30.34 58.02
19 P1ZZORNO Jacopo 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.11 30.00 58.11
20 D'ONOFRIO Michelangelo 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 28.01 30.14 58.15
21 SPETRO Stefano 2003 ITA Sanremo Like Swim asd 27.26 31.24 58.50
22 GIORDANO Luca 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.09 30.56 58.65
23 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 28.38 30.69 59.07
24 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 28.21 30.88 59.09
25 VICINI Andrea 2005 ITA Superba Nuoto ssd 28.30 30.82 59.12
26 VERDES Artur 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 28.15 31.07 59.22
27 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 28.31 30.92 59.23
28 ZACCHERO Brayan 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 28.05 31.34 59.39
29 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 28.64 30.76 59.40
30 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 29.05 30.41 59.46
31 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 28.23 31.63 59.86
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COGNOME E NOME

ALLEGRI Simone
PATUTO Mattia Michele
PIPITONE Riccardo
REPETTO Filippo
GASCO Gabriele
CARBONARI Riccardo
VENUTI Alberto
SANTORO Davide
PORDENON Mirco
MUSTICA Martino Flavio
GIBELLI Riccardo
MORETTO Alessio
TEDIOSI lan
VALLEBUONA Umberto
PAGLIUGHI Tommaso
ALLEGRETTI Matteo
PORTELLA Francesco
RICCARDI Filippo
AICARDO Tommaso
GHIGLINO Matteo
FILETTI Elia

GRASSO Giulio

DE FRANCHI Sebastiano
ROCCHIO Umberto
PORTA Lorenzo

JABA Robert Andrei
LAURA Leonardo
BISIO Lorenzo
DANIOLI Christian
ROCCHIO Lorenzo
SAVIO Pietro
ALFONSO Daniel
BADARACCO Daniele
LAGORIO Thomas
FERRARI Damiano

NERI Pierpaolo

Genova, 19-20/11/22

ANNO

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2009

2005

2005

2006

2008

2009

2009

2007

2007

2008

2006

2007

2005

2008

2006

2009

2007

2004

2009

2007

2009

2006

2007

2009

2009

2006

2007

2009

2009

2008

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Superba Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto

Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Chiavari Nuoto

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Chiavari Nuoto

Amatori Nuoto Savona
Chiavari Nuoto

Doria Nuoto 2000 Loano
NC RN Cairo M.Acqui Terme
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Chiavari Nuoto

Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Doria Nuoto 2000 Loano

Superba Nuoto ssd

Stampata il 20/11/2022 alle 16:22

28.52

28.75

28.86

29.00

29.26

29.17

29.48

28.91

29.00

29.25

29.58

29.75

29.65

29.62

29.37

29.27

29.60

29.77

29.27

29.93

29.72

30.36

30.14

29.56

29.80

29.28

30.57

30.32

30.55

30.72

30.07

29.98

30.90

30.73

30.66

30.35

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

31.35

31.16

3121

31.25

31.17

31.40

31.12

31.79

3174

31.72

31.45

31.43

31.54

31.63

31.89

32.06

31.86

31.72

32.47

31.87

32.19

3171

32.01

32.64

32.53

33.06

31.92

32.25

32.19

32.15

33.18

33.29

32.57

32.78

33.02

33.61

ARRIVO Record

59.87

59.91

1'00.07

1'00.25

1'00.43

1'00.57

1'00.60

1'00.70

1'00.74

1'00.97

1'01.03

1'01.18

1'01.19

1'01.25

1'01.26

1'01.33

1'01.46

1'01.49

1'01.74

1'01.80

1'01.91

1'02.07

1'02.15

1'02.20

1'02.33

1'02.34

1'02.49

1'02.57

1'02.74

1'02.87

1'03.25

1'03.27

1'03.47

1'03.51

1'03.68

1'03.96




POS COGNOME E NOME

68 GANDOLFO Gianluca

69 VALPERGA Davide

70 DADO Vito Samuele

71 ULIVO Simone

72 MACHIERALDO Leonardo

73 P1ZZO Demetrio Ovidio

74 SALVATERRA Luca
75 CROCE Daniele

76 TRINCHERI Ludovico
77 GIANELLI Davide

78 RICCIARDI Manuel
79 MESCHIARI Paolo

80 BRIANO Pietro

81 MESCHIARI Diego
82 SERIO Edoardo

83 TORRE Lorenzo

84 VANDER AUWERA Massimo

85 ORLANDO Filippo

86 TONELLI Alessio

87 OSARDI BORO Nicola
88 PASSERA Alex

89 INGUI' Tommaso

NON CLASSIFICATI

CIRILLO Riccardo

PIRROTTA Davide Marco Am

Pubblicata: 20/11/2022 ore 16:22
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